
UCHWAŁA NR XXXIII/254/09 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2009 ROKU 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu 

systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój  
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój 

 i upowszechnianie aktywnej integracji przez  
powiatowe centra pomocy rodzinie 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592 z 

późn. zm.), w związku z art. 167 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powiat Lęborski przystępuje do realizacji projektu systemowego Aktywizacja 
społeczno – zawodowa „Brama Perspektyw”, w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, przyjętego decyzją nr K 
(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku przez Komisję Europejską 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w latach 2008 – 2013. 

§ 2 

Termin realizacji Projektu systemowego Aktywizacja społeczno – zawodowa „Brama 
Perspektyw” ustala się 01 czerwca 2009 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku. 

§ 3 

Powiat Lęborski zapewnia na realizację projektu realizowanego w zakresie 
Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku w latach 2008 - 2013 środki finansowe jako 

wkład własny w wysokości 5,25 % całkowitej wartości projektu. 
§ 4 

Powiat Lęborski powierza realizację projektu systemowego Aktywizacja społeczno – 
zawodowa „Brama Perspektyw”, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, Powiatowemu Centrum Pomocy 
Rodzinie w Lęborku.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem jej podjęcia. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


